
ZARZĄDZENIE NR B.0050.170.2019
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn zm.) oraz  art. 222 ust. 4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) w związku z § 20 tiret drugie 
uchwały nr IV/43/2019 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 17.01.2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2019 rok

zarządzam, co następuje

§ 1. 

Dokonać zmian po stronie wydatków budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2019 rok zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą 51.865.374,21 zł, 

- po stronie wydatków kwotą 53.130.433,94 zł.

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz

inż. Paweł Macha

Id: 34F11DB4-5EB6-4409-8A83-FA250612B02F. Podpisany Strona 1



1. 758 Różne rozliczenia 806,91

75818 Rezerwy ogólne i celowe 806,91

* Wydatki bieżące: 806,91

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

806,91

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, w tym:

806,91

a) Rezerwa na wydatki, których 

szczegółowy podział na pozycje 

klasyfikacji budżetowej nie może 

być dokonany w okresie 

opracowywania budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego

806,91

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

806,91

90003 Oczyszczanie miast i wsi 806,91

* Wydatki bieżące: 806,91

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

806,91

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

806,91

dotyczy wydatków będących do 

dyspozycji jednostki pomocniczej 

Osiedle Stara Kuźnia

2. 758 Różne rozliczenia 1 087,64

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 087,64

* Wydatki bieżące: 1 087,64

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

1 087,64

Zwiększenia

Dział

§ 1

Paragraf

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.170.2019

z dnia 10.05.2019 r.

Rozdział Nazwa

Zmniejszenia

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2019 rok:

Wydatki w złotych

Lp.

Strona 1

Id: 34F11DB4-5EB6-4409-8A83-FA250612B02F. Podpisany Strona 1



1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, w tym:

1 087,64

a) Rezerwa na wydatki, których 

szczegółowy podział na pozycje 

klasyfikacji budżetowej nie może 

być dokonany w okresie 

opracowywania budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego

1 087,64

926 Kultura fizyczna 1 087,64

92695 Pozostała działalność 1 087,64

* Wydatki bieżące: 1 087,64

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

1 087,64

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

1 087,64

dotyczy wydatków będących do 

dyspozycji jednostki pomocniczej 

Osiedle Nr 1 w Kuźni Raciborskiej

3. 758 Różne rozliczenia 700,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 700,00

* Wydatki bieżące: 700,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

700,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, w tym:

700,00

a) Rezerwa ogólna 700,00

750 Administracja publiczna 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

700,00

* Wydatki bieżące: 700,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

700,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

700,00

4. 855 Rodzina 197,00 197,00

85504 Wspieranie rodziny 197,00 197,00

* Wydatki bieżące: 197,00 197,00

Strona 2

Id: 34F11DB4-5EB6-4409-8A83-FA250612B02F. Podpisany Strona 2



1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

197,00 197,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

197,00

1.2. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań

197,00

2 791,55 2 791,55Razem

Strona 3

Id: 34F11DB4-5EB6-4409-8A83-FA250612B02F. Podpisany Strona 3




